第 ４ ８ ５ 回 役 員 会 議 事 要 録

１．日  時  平成３０年１２月１７日（月） 自１３時３０分 至１３時４０分

２．場  所  学長室

３．出席者  中井学長、中田理事・副学長、三浦理事・副学長、伊藤理事・副学長、

若井理事・事務局長

【オブザーバー出席】塩谷副学長、塘副学長、上井監事

４．欠席者  なし

５．審議事項

（１）福島大学と伊達市との相互協力協定の締結について           資料１

（２）その他

６．報告事項 なし

【確認事項】

 第４８４回役員会議事要録を原案のとおり確認した。

【審議事項】

（１）福島大学と伊達市との相互協力協定の締結について

伊藤理事・副学長より標記について提案があり、資料１に基づき、伊達市の概況、協定

締結にいたる背景、協定書の概要等について説明があった。

審議の結果、原案のとおり承認され、今後の手続きとして、教育研究評議会に報告する

ことが確認された。

（２）その他

  なし